
2026.3月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28
ベジチェック
11：00～15：00

４月分月会費
引落日

４月休会・変更
４月末退会締切日

29 30 31

2

ホームページのQRコード

降雪など悪天候によるレッスン休講と送迎バス運行について

春が近づき暖かい日も増えて来ましたが、３月はまだ雪が降ることも予

想されます。 降雪などの悪天候により、レッスン(大人レッスンも含む)

の休講や送迎バスを運休とさせていただく場合がございます。

その際は、れんらくアプリ でお知らせをさせて頂きますので、れんらく

アプリのご登録がまだの方はお早めにお願い致します。

ミナトスポーツクラブ天王台
千葉県我孫子市天王台４－１－１ TEL 04-7185-3710

FAX 04-7185-8884

【休館日】 毎月29・30・31日 / 年末年始

ホームページ https://www.minatosportsclubtennoudai.com/

春休み短期教室のお知らせ

２月より、春の短期教室の申込み受付が開始しています。

まだ空きがあります！ 短い春休みだと思いますが、短期教室のご参加をぜ

ひご検討ください。

会員の方はれんらくアプリから、非会員の方は当クラブホームページ から

お申込みください。 詳しくは配布しているお手紙でご確認ください。

児童テスト

スクール休講

子供スクールの保護者の方へ

お子さまのレッスンの前に、2階ギャラリーのベンチに上

着やバッグなどを置いたまま持ち主が不在のため、座れ

ずに困っている方がいます。このベンチは大人の会員様

も利用されますので、ベンチに荷物を置いての場所取り

はご遠慮ください。 置き去りの荷物は忘れ物として回収

させて頂くこともございます。皆様が気持ちよく使える

ようご理解ご協力の程、お願い申しあげます。

月末休館日

まなびば 新年度新規会員受付中！

ミナトだからできる！ お預かり型スクール。

対象は新１年生～新６年生、就労に関わらず 利用可能です。

まなびばでの様子をのぞいてみませんか？

無料体験・見学・ご相談は随時承ります。 ご質問だけでも大歓迎です。

お気軽にまなびばスタッフまでお問い合わせください。

問い合わせ時間 平日 14:30～19：00 （担当 沖田）


